2025年８月８日

各 位

会 社 名 ウェルネット株式会社

代表者名 代 表 取 締 役社 長  宮澤  一 洋

 （コード番号 2428 東証スタンダード、札証）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 東原 幸生

 （TEL 011（350）7770）

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年９月26日開催予定の第43回定時株主総会後の役

員体制について下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

＜2025年９月 26 日からの役員体制＞

代表取締役社長（執行役員社長）  宮澤 一洋（再任）

取締役（執行役員本社営業部長）  加藤 達也（再任）

取締役（執行役員西日本支店長兼本社社長室長）  吉元 啓介（再任）

取締役（執行役員管理部長）  東原 幸生（再任）

取締役（執行役員サービス開発部長）  中條 洋次（再任）

社外取締役（監査等委員）  花澤  隆（再任） ※

社外取締役（監査等委員）  浦田 祥範（再任） ※

社外取締役（監査等委員）  山本・ティレル・由美（現任） ※

執行役員交通システム担当  塩田 三郎（再任）

※ 花澤隆氏、浦田祥範氏及び山本・ティレル・由美氏は東京証券取引所が指定する

独立役員であります。

以 上